附件1(1):

连山县2013年农村卫生站标准化建设

实施计划和资金安排表

	序

号
	镇村卫生站

名称
	建筑

面积（㎡）
	配套资金(万元)
	备注

	
	
	
	合计
	省、市
	县
	

	1
	吉田镇三水口卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	2
	福堂镇梅洞卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	3
	福堂镇太平卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	4
	福堂镇新联卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	5
	永和镇卢屋寨卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	6
	小三江镇加平卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	7
	小三江镇鹿鸣卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	8
	小三江镇省洞卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	9
	太保镇上坪卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	10
	太保镇旺洞卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	11
	上帅镇连官卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	12
	上帅镇香僚卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	13
	上帅镇东南卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	14
	禾洞镇满昌卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	15
	禾洞镇铺庄卫生站
	60
	10
	8.628
	1.372
	省定

贫困村

	
	合  计
	900
	150
	129.42
	20.58
	


注：2013年建设任务为15所（均为省定贫困村）。建设资金150万元，其中按差异化配套机制，省、市配套129.42万元，县配套20.58万元。 

附件1(2)

连山县2014年农村卫生站标准化建设

实施计划和资金安排表

	序

号
	镇村卫生站

名称
	建筑

面积（㎡）
	配套资金(万元)
	备注

	
	
	
	合计
	市
	县
	

	1
	吉田镇沙田卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	2
	吉田镇东风卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	3
	永和镇向阳卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	4
	永和镇白羊卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	5
	福堂镇良善卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	6
	小三江镇三联卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	7
	小三江镇三才卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	8
	太保镇莲塘卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	9
	太保镇山口卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	10
	禾洞镇禾坪卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	
	合   计
	600
	100
	70
	30
	


注：2014年建设任务为10所。建设资金100万元，其中按差异化配套机制，市配套70万元，县配套30万元。
附件1(3)

连山县2015年农村卫生站标准化建设

实施计划和资金安排表

	序

号
	镇村卫生站

名称
	建筑

面积（㎡）
	配套资金(万元)
	备注

	
	
	
	合计
	市
	县
	

	1
	吉田镇石溪卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	2
	吉田镇高莲卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	3
	永和镇桂联卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	4
	永和镇永联卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	5
	禾洞镇禾联卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	6
	福堂镇荣丽卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	7
	福堂镇新溪卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	8
	小三江镇田心卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	9
	小三江镇高明卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	10
	太保镇沙坪卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	
	合    计
	600
	100
	70
	30
	


注：2015年建设任务为10所。建设资金100万元，其中按差异化配套机制，市配套70万元，县配套30万元。
附件1(4)

连山县2016年农村卫生站标准化建设

实施计划和资金安排表

	序

号
	镇村卫生站

名称
	建筑

面积（㎡）
	配套资金(万元)
	备注

	
	
	
	合计
	市
	县
	

	1
	吉田镇旺南卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	2
	吉田镇联合卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	3
	永和镇大富卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	4
	永和镇上草卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	5
	福堂镇永丰卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	6
	福堂镇读楼卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	7
	小三江镇中和卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	8
	小三江镇登阳卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	9
	太保镇保城卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	10
	太保镇黑山卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	11
	上帅镇陈屋卫生站
	60
	10
	7
	3
	

	
	合   计
	660
	110
	77
	33
	


注：2016年建设任务为11所。建设资金110万元，其中按差异化配套机制，市配套77万元，县配套33万元。
